
        株式会社         

      衛生検査器材営業部 

 

 

株式会社アテクト 衛生検査器材営業部 

滋賀県東近江市上羽田町 3275-1 

TEL：0748-20-3535   URL   https://www.atect.co.jp/ 

FAX：0748-25-7171   E-MAIL biosales@atect.co.jp 

第 1 回 WEB セミナー 「微生物の基礎と検査の目的」に関するアンケート 

 

この度は、WEB セミナーにご参加下さり、誠に有難うございます。ご回答頂きました内容につきまして

は、今後のセミナー、商品の品質向上に役立てて参りますので是非ご協力を頂きますようお願い申

し上げます。 
 

 

① セミナーのご感想お聞かせください 

●内容は分かりやすいか？⇒（ 大変良い ／ 良い ／ ふつう ／ 悪い ／ 大変悪い ） 

 理由（         ）  

●聞き取りやすさは？   ⇒（ 大変良い ／ 良い ／ ふつう ／ 悪い ／ 大変悪い ） 

 理由（         ）  

●資料はわかりやすいか？⇒（ 大変良い ／ 良い ／ ふつう ／ 悪い ／ 大変悪い ）

 理由（          ）  

●所要時間は適切か？  ⇒（ 大変良い ／ 良い ／ ふつう ／ 悪い ／ 大変悪い ） 

 理由（         ）  
 

② 今後、希望するセミナー（講義項目）はございますか？ 

（          ）  
 

③ その他ご意見ございましたらご記入をお願い致します 

 

 

 
 

④ アンケート特典（ご希望のコロニー写真を 1 つ選択ください） 

A : 黄色ブドウ球菌（卵黄加マンニット食塩寒天） 

B : 大腸菌群（デソキシコレート寒天） 

C : セレウス菌（卵黄加 NGKG 寒天） 
 

 

⑤ 御社専用の検査指導、セミナーを希望されますか？ ⇒（ はい ／ いいえ ） 
 

 

お客様コード：          貴社名：                    業種：              

ご担当者様：        メールアドレス：             キーワード：                
  

アンケートに協力頂き有難うございました。 

今後とも末永くお付き合いのほど宜しくお願い申し上げます。 


